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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02622801P

2. Data e Regjistrimit 22/02/2010
3. Emri i Subjektit Klea-07
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 28/03/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Golem Golem Plazhi Golemit ,Zyra Perballe Hotel 
''HORIZONI'' 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, prodhime betoni, ndertime civile dhe 
turistike.Import-eksport me shumice dhe pakice te mallrave 
industiale dhe ushqimore. Komplekse sportive , bar-bufe, 
restorant , hoteleri, fshat turistik, agjensi imobilare dhe 
agjensi transporti mallrash dhe udhetaresh.
Mentor Gjuzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/03/2007 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MentorGjuzi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Klea-07
Telefon: 0682120630  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-351812-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-366583-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Plazhi Golemit ,Zyra Perballe Hotel ''HORIZONI'';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja ''Sallbeg'' Nr.2 Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217826-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 0113-17 Regj, Nr. 07089 Prot, datë : 
20.03.2017, protokolluar nga QKB, me Nr.4427 Prot, date: 27.03.2017, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “STAR”,shpk,  ku eshte urdheruar: Vendosja e sekuestros 
konservative ne kuotat/aktivet e pales Mentor Gjuzi, ne subjektin “ Klea-07”shpk, me 
NUIS L02622801P.Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojen te sekuestruara deri ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B8C893-DA13-4BEA-9916-1B14675BF415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392B9D55-2C96-4C96-9093-246FC61D8DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362B7E62-B14D-4021-A643-B67C09F42BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC648F5E-A7AB-48F7-8FBB-826652D7200F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D521C6E-3F59-41F2-8A38-DFBF1E892227


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 


		2022-08-16T11:56:14+0200




